PAGE
2

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    19.10.2023                                                                                                                     № 2043

                                                        п. Мартюш
О предоставлении муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоснабжение Каменского городского округа» субсидии из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на возмещение затрат связанных с оказанием услуги по холодному водоснабжению в учреждения бюджетной сферы и жилищный фонд
Рассмотрев протокол комиссии по предоставлению в 2023 году субсидий из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на возмещение затрат организации, оказывающей услугу по холодному водоснабжению в учреждения бюджетной сферы и жилищный фонд от 18.10.2023 года № 1, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 10.10.2023 г.      № 1973 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидии из бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на возмещение затрат организации, оказывающей услугу по холодному водоснабжению в учреждения бюджетной сферы и жилищный фонд», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Каменского городского округа:

1.1 Предоставить субсидию из бюджета МО «Каменский городской округ»

Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоснабжение Каменского городского округа» на возмещение затрат связанных с оказанием услуги по холодному водоснабжению в учреждения бюджетной сферы и жилищный фонд в размере 1 066 000 (Один миллион шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы  по экономике и финансам Администрации Каменского городского округа А.Ю. Кошкарова.

И.о. Главы городского округа

                А. Ю. Кошкаров